Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 17 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 051/2021

Ref.: Indicação n° 005/2021
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 01 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
20/2021, de 03 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a doação
de cesta básica, quando um trabalhador autônomo, rural, ou de baixa renda, ficar
isolado por 15 dias, quando o mesmo ou algum familiar que resida no mesmo Local
contrair a COVID-19 ou for isolado com suspeita, determinamos à Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, para que realize uma análise de hipossuficiente
dos necessitados, e verifique a possibilidade de atender o pedido do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vand -jose Marslco
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 15900-0001 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 wwwtaquaritlnga.sp.gov.br